[image: ]

CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS-CIGAMERIOS
CNPJ Nº 18.011.183/0001-06
Av. Euclides da Cunha, 160 – Centro
Maravilha – SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

	DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS PREFEITOS E PREFEITAS QUE INTEGRAM O CIGAMERIOS PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA.

	Art. 1º - A Presidente da Associação dos Municípios do Entre Rios – AMERIOS, Sra. LUZIA ILIANE VACARIN, Prefeita de Cunha Porã, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Contrato de Consórcio Público, CONVOCA os Senhores PREFEITOS e as Senhoras PREFEITAS, para participarem de Assembleia Geral Ordinária, que se realizará no dia  03 de Março  de 2023, sexta feira, com início às 11:00 h, na sede da AMERIOS, em Maravilha/SC, para deliberar sobre os seguintes assuntos:

1. 11:00h – Abertura da Assembleia;
1. [bookmark: _GoBack]11:05h – Prestação de contas referente aos meses de dezembro de 2022 e janeiro de 2023 e Exercício Financeiro de 2022 e Parecer do Conselho Fiscal;;
1. 11:10 – Apresentação do Relatório de Gestão 2022;
1. 11:10 – UDESC – Programa de Ciclo Turismo – Aspectos Econômicos
III-  11:30h – Assuntos Administrativos e Assuntos Gerais;
IV – 11:45h – Palavra Livre;
 V  – 12:00h – Encerramento.

                  Art. 2º - A Assembleia Geral, atenderá todas as normas restritivas vigentes em plenário.

                  Maravilha/SC,  17 de Fevereiro de 2023.

[bookmark: _Hlk127514554]LUZIA ILIANE VACARIN
                                                Presidente do CIGAMERIOS
                                                  Prefeita de Cunha Porã/SC

image1.png
/AN
AN 2
\Q/

CIGAMERIOS

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO